
A10

信息披露 Disclosure

■

2020

年

1

月

22

日 星期三

以下证券经纪人执业证书

遗失，声明作废，姓名和执业证

书编号如下：

马娟红 S1350416100184；

姚 沛 S1350416100023。

关于 证 券 经 纪 人

执业证书作废的公告

司法拍卖公告

广东省佛山市中级人民法院将于2020年2

月10日10时起至2020年2月11日10时止在广

东省佛山市中级人民法院淘宝网司法拍卖（变

卖） 网络平台上 （网址：http://sf.taobao.

com/0757/02，户名：佛山市中级人民法院）对

以下标的进行公开拍卖活动：

拍卖标的物： 枣庄中科环保电力有限公司

19.05%的股权份额

起拍价人民币14404100元， 保证金人民

币1440000元，加价幅度人民币100000元及其

倍数。

咨询电话：18923125989、 法官联系电话：

0757-82630429

详 情 请 登 录 网 址 ：http://sf.taobao.

com/0757/02查询

广东省佛山市中级人民法院

二0二0年一月二十二日

苏州轴承厂股份有限公司（以下简称“公

司” ） 拟向不特定合格投资者公开发行股票并

在全国中小企业股份转让系统精选层挂牌。

2020年 1月 19 日， 公司取得中国证券监督管

理委员会江苏监管局《江苏证监局关于确认辅

导备案日期的通知》（苏证监函【2020】43

号），确认辅导备案日为 2019 年 12 月 31 日，

现正接受东吴证券股份有限公司的辅导。

根据中国证券监督管理委员会有关要求，

为提高股票发行透明度， 防范化解证券市场风

险，保护投资者合法权益，公司愿接受社会各界

和公众的舆论监督。 现将有关联系方式和举报

电话公告如下：

公司发起人为：创元科技股份有限公司，以

及朱志浩、潘国良、傅勤衡、张祖德、张小玲、邹

恒霞、彭君雄等 24名自然人股东。

公司住所：苏州高新区鹿山路 35 号，法定

代表人： 朱志浩。 联系人： 沈莺， 联系电话：

0512-66657251，传真：0512-66657355，电子

信箱：sheny@sbfcn.com。

中国证券监督管理委员会江苏监管局举报

电话：025－84575515，通讯地址：南京市中山东

路 90号华泰证券大厦 19层（邮编 210002）。

公司将根据相关事项进展情况严格按照法

律法规的规定，及时履行信息披露义务，敬请广

大投资者关注并注意投资风险。

特此公告。

苏州轴承厂股份有限公司

董事会

2020 年 1月 22 日

苏州轴承厂股份有限公司

向不特定合格投资者公开发行股票并在全国股转系统精选层挂牌之辅导公告

优选全债

稳健配置

成长先锋

现金增利

平衡增长

策略成长

积极成长

打新立稳

优势领航

季季长红利

盛世优选

税延养老C

2001年5月15日

2001年5月15日

2001年9月18日

2005年3月25日

2007年5月18日

2007年5月18日

2007年5月18日

2010年6月25日

2015年3月16日

2010年6月25日

2018年6月9日

2018年6月25日

2001年5月15日

2001年5月15日

2001年9月18日

2005年3月25日

2007年5月18日

2007年5月18日

2007年5月18日

2010年6月25日

2015年3月16日

2010年6月25日

2018年6月9日

2018年6月25日

本次公告(2020-013)仅反映投资账户截止2020年01月20日的投资单位价格,下一公告日为2020年

01月23日。中信保诚人寿投资连结保险及税延养老产品的各投资账户价格每日在《中国证券报》及公司网站

公告， 如遇节假日则顺延。 详情请查询中信保诚人寿全国服务电话：4008-838-838� 或登陆公司网站：

www.citic-prudential.com.cn。 中信保诚人寿竭诚为您服务。

账户类别 账户设立日

投资账户单位价格公告

单位价格

中信保诚人寿保险有限公司

投资连结保险产品

税延养老产品

账户名称

20.6390�

21.4129�

37.9970�

15.1755�

12.6611�

17.0616�

13.7361�

13.6788�

11.4876�

6.0460�

10.7830�

10.5391�

珠海博杰电子股份有限公司

首次公开发行股票网上发行结果公告

保荐机构（主承销商）：

珠海博杰电子股份有限公司（以下简称“博杰股份” 、“发行人” ）首次公

开发行不超过 1,736.67 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行” ）的

申请已获中国证券监督管理委员会证监许可[2019]2573 号文核准。本次发行的

保荐机构（主承销商）为民生证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销

商）” ）。发行人的股票简称为“博杰股份” ，股票代码为“002975” 。

本次发行采用直接定价方式， 全部股份通过网上向社会公众投资者发行，

不进行网下询价和配售。发行人与保荐机构（主承销商）综合考虑发行人基本

面、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协

商确定本次股票发行价格为 34.60 元 / 股，本次发行数量为 1,736.67 万股，网上

发行数量为 1,736.65 万股， 剩余未达深市新股网上申购单元 500 股的余股 200

股由保荐机构（主承销商）负责包销。

本次发行的网上申购缴款工作已于 2020 年 1 月 20 日（T+2 日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上发行

的新股认购情况进行了统计，结果如下：

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：17,311,298

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：598,970,910.80

3、网上投资者放弃认购的股份数量（股）：55,202

4、网上投资者放弃认购的金额（元）：1,909,989.20

二、保荐机构（主承销商）包销情况

网上投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主

承销商）包销股份的数量为 55,402 股，包销金额为 1,916,909.20 元，保荐机构

（主承销商）包销比例为 0.32%。

2020 年 1 月 22 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）将余股包销资金与网

上投资者缴款认购资金扣除保荐承销费后划给发行人。发行人将向中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机

构（主承销商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网上投资者对本公告所公布的网上发行结果如有疑问，请与本次发行的保

荐机构（主承销商）联系。具体联系方式如下：

联系电话：010-85120190

联系人：资本市场部

发行人：珠海博杰电子股份有限公司

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

2020 年 1月 22 日

玉禾田环境发展集团股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市上市公告书提示性公告

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经深圳证券交易所审核同意， 本公司发行的人民币普通股股票将于

２０２０

年

１

月

２３

日在深圳证券交易所创业板上市，上市公告书全文和首次公开发行股

票并在创业板上市招股说明书全文披露于中国证监会指定网站（巨潮资讯网，

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

；中证网，

ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

；中国证券网，

ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ

；

证券时报网，

ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ

；证券日报网，

ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ

），供投资者查阅。

一、上市概况

（一）股票简称：玉禾田

（二）股票代码：

３００８１５

（三）首次公开发行后总股本：

１３８

，

４００

，

０００

股

（四）首次公开发行股票数量：

３４

，

６００

，

０００

股，本次发行全部为新股，无老

股转让，新增股份自上市之日起开始上市交易。

二、风险提示

本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该市场具有较高的投

资风险。 创业板公司具有业绩不稳定、经营风险高、退市风险大等特点，投资

者面临较大的市场风险。 投资者应充分了解创业板市场的投资风险及本公司

所披露的风险因素，审慎做出投资决定。

三、联系方式

（一）发行人：玉禾田环境发展集团股份有限公司

法定代表人：周平

地址：安徽省安庆市岳西县天馨大道筑梦小镇电商产业园

５

号楼

电话：

０７５５－８２７３４７８８

传真：

０７５５－８２７３４９５２

联系人：王东焱

（二）保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

法定代表人：霍达

地址：广东省深圳市福田区福田街道福华一路

１１１

号

电话：

０７５５－２３１８９７７６

、

０７５５－２３１８９７８１

传真：

０７５５－８２９４０５４６

联系人：股票资本市场部

发行人：玉禾田环境发展集团股份有限公司

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

２０２０

年

１

月

２２

日

张家港广大特材股份有限公司首次公开发行股票

并在科创板上市网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

特别提示

张家港广大特材股份有限公司（以下简称“广大特材”、“发行人”或“公司”）

首次公开发行不超过

４

，

１８０．００

万股人民币普通股（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）

的申请文件已于

２０１９

年

１１

月

６

日经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科创板

股票上市委员会审议通过，于

２０２０

年

１

月

８

日获中国证券监督管理委员会（以下简

称“中国证监会”）证监许可〔

２０２０

〕

２８

号文注册同意。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合

条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）、网上向持有上海市场非限售

Ａ

股

股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）

相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信

建投证券”、“保荐机构 （主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为

４

，

１８０．００

万

股。 本次发行初始战略配售数量为

２０９．００

万股，占发行总规模的

５．００％

，战略投资

者承诺的认购资金已足额汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户，依据本次

发行价格确定的最终战略配售数量为

２０９．００

万股，占发行总规模的

５．００％

，与初始

战略配售数量一致。

网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为

２

，

７７９．７０

万股，占扣除最终

战略配售数量后发行数量的

７０．００％

，网上初始发行数量为

１

，

１９１．３０

万股，占扣除

最终战略配售数量后发行数量的

３０．００％

。 最终网上、网下发行合计数量为本次发

行总数量扣除最终战略配售数量， 网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确

定。

本次发行价格为

１７．１６

元

／

股。 广大特材于

２０２０

年

１

月

２１

日（

Ｔ

日）通过上交所交

易系统网上定价初始发行“广大特材”

Ａ

股

１

，

１９１．３０

万股。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于

２０２０

年

１

月

２３

日（

Ｔ＋２

日）及时

履行缴款义务：

１

、网下获配投资者应根据

２０２０

年

１

月

２３

日（

Ｔ＋２

日）披露的《张家港广大特材

股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签

结果公告》（以下简称“《网下初步配售结果及网上中签结果公告》”）及时足额缴

纳新股认购资金及相应新股配售经纪佣金， 在缴纳新股认购资金时需一并划付

对应的新股配售经纪佣金，资金应当于

２０２０

年

１

月

２３

日（

Ｔ＋２

日）

１６

：

００

前到账。

参与本次发行的网下投资者新股配售经纪佣金费率为其获配金额的

０．５０％

。

配售对象的新股配售经纪佣金金额

＝

配售对象最终获配金额

×０．５０％

（四舍五入

精确至分）。

网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。同日获配多

只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的

后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果公

告》履行资金交收义务，确保其资金账户在

２０２０

年

１

月

２３

日（

Ｔ＋２

日）日终有足额的

新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资

者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下、网上投资者未足额缴纳申购款而放弃认购的股票由保荐机构（主承销

商）包销。

２

、本次网下发行部分，获配的公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏

股型资产管理产品（以下简称“公募产品”）、全国社会保障基金（以下简称“社保

基金”）、基本养老保险基金（以下简称“养老金”）、根据《企业年金基金管理办法》

设立的企业年金基金（以下简称“企业年金基金”）、符合《保险资金运用管理暂行

办法》等相关规定的保险资金（以下简称“保险资金”）和合格境外机构投资者资

金等配售对象中的

１０％

账户（向上取整计算）应当承诺获得本次配售的股票持有

期限为自发行人首次公开发行并上市之日起

６

个月，前述配售对象账户将于

２０２０

年

１

月

３１

日（

Ｔ＋３

日）通过摇号抽签方式确定（以下简称“网下配售摇号抽签”）。 未

被抽中的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及限售安排，

自本次发行股票在上交所上市交易之日起即可流通。

根据参与本次网下发行的所有投资者通过中信建投证券网下投资者资格核

查系统在线签署的 《网下投资者参与科创板新股网下询价与配售的承诺函》，网

下投资者一旦报价即视为接受本次发行的网下限售期安排。 参与本次发行初步

询价并最终获得网下配售的公募产品、养老金、社保基金、企业年金基金、保险资

金和合格境外机构投资者资金， 承诺其所管理的配售对象账户若在网下配售摇

号抽签阶段被抽中， 该配售对象所获配的股票持有期限为自发行人首次公开发

行并上市之日起

６

个月。 网下配售摇号抽签采用按获配对象配号的方法，按照网

下投资者最终获配户数的数量进行配号，每一个获配对象获配一个编号。

３

、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配

售数量后本次公开发行数量的

７０％

时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次

新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

４

、网下和网上投资者获得配售后，应按时足额缴纳新股认购资金。全部有效

报价配售对象必须参与网下申购，未参与申购或未足额参与申购者，以及获得初

步配售的网下投资者未及时足额缴纳新股认购资金及相应新股配售经纪佣金

的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证

券业协会备案。

网上投资者连续

１２

个月内累计出现

３

次中签但未足额缴款的情形时，自结算

参与人最近一次申报其放弃认购的次日起

６

个月（按

１８０

个自然日计算，含次日）

内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。放弃认

购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公

司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况及网上初步中签率

根据上交所提供的数据，本次网上发行有效申购户数为

３

，

４０３

，

２４６

户，有效

申购股数为

３４

，

７０９

，

０２８

，

５００

股，网上发行初步中签率为

０．０３４３２２４８％

。配号总数为

６９

，

４１８

，

０５７

个，号码范围为

１００

，

０００

，

０００

，

０００－１００

，

０６９

，

４１８

，

０５６

。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率

根据 《张家港广大特材股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发

行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为

２

，

９１３．５４２２

倍，超过

１００

倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模

进行调节， 将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的

１０％

（

３９７．１０

万

股）股票由网下回拨至网上。 回拨机制启动后，网下最终发行数量为

２

，

３８２．６０

万

股，占扣除战略配售数量后发行总量的

６０．００％

；网上最终发行数量为

１

，

５８８．４０

万

股，占扣除战略配售数量后发行总量的

４０．００％

。 回拨机制启动后，网上发行最终

中签率为

０．０４５７６３３１％

。

三、网上摇号抽签

发行人与保荐机构（主承销商）定于

２０２０

年

１

月

２２

日（

Ｔ＋１

日）上午在上海市浦

东新区东方路

７７８

号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上申购的

摇号抽签，并将于

２０２０

年

１

月

２３

日（

Ｔ＋２

日）在《中国证券报》《证券时报》《上海证券

报》《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：张家港广大特材股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

２０２０

年

１

月

２２

日

公牛集团股份有限公司

首次公开发行股票发行结果公告

保荐人（主承销商）：国金证券股份有限公司

公牛集团股份有限公司（以下简称“公牛集团”、“发行人”或“公司”）首次

公开发行不超过

６

，

０００

万股人民币普通股（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）的申

请已获中国证券监督管理委员会证监许可【

２０１９

】

３００１

号文核准，本次发行的

保荐人（主承销商）为国金证券股份有限公司（以下简称“国金证券”或“保荐

人（主承销商）”）。 发行人的股票简称为“公牛集团”，股票代码为“

６０３１９５

”。

本次发行采用网下向投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向

持有上海市场非限售

Ａ

股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价

发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。 发行人和保荐人（主承销商）

综合考虑发行人基本面、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求

及承销风险等因素，协商确定本次发行价格为

５９．４５

元

／

股，发行数量为

６

，

０００

万

股，全部为新股发行，无老股转让。

回拨机制启动前，网下初始发行量为

４

，

２００

万股，占本次发行总量的

７０％

，

网上初始发行量为

１

，

８００

万股，占本次发行总量的

３０％

。 回拨机制启动后，网下

最终发行数量

６００

万股，占本次发行总量的

１０％

；网上最终发行数量为

５

，

４００

万

股，占本次发行总量的

９０％

。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于

２０２０

年

１

月

２０

日（

Ｔ＋２

日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐人（主承销商）根据上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司提供的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了

统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

１

、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：

５３

，

７０８

，

６４７

２

、网上投资者缴款认购的金额（元）：

３

，

１９２

，

９７９

，

０６４．１５

３

、网上投资者放弃认购数量（股）：

２９１

，

３５３

４

、网上投资者放弃认购金额（元）：

１７

，

３２０

，

９３５．８５

（二）网下新股认购情况

１

、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：

５

，

９９８

，

８１２

２

、网下投资者缴款认购的金额（元）：

３５６

，

６２９

，

３７３．４０

３

、网下投资者放弃认购数量（股）：

１

，

１８８

４

、网下投资者放弃认购金额（元）：

７０

，

６２６．６０

未缴纳认购款的网下投资者具体名单如下：

序号

投资者

名称

配售对象

名称

初步获配数量

（股）

应缴款金额

（元）

实际缴款金额

（元）

实际配售

数量（股）

放弃认购

数量（股）

１

薛江屏 薛江屏

５９４ ３５

，

３１３．３０ ０ ０ ５９４

２

方天成 方天成

５９４ ３５

，

３１３．３０ ０ ０ ５９４

合计

１

，

１８８ ７０

，

６２６．６０ ０ ０ １

，

１８８

二、保荐人（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股份全部由保荐人（主承销商）包销，本次保

荐人（主承销商）包销股份的数量为

２９２

，

５４１

股，包销金额为

１７

，

３９１

，

５６２．４５

元，

包销比例为

０．４９％

。

２０２０

年

１

月

２２

日（

Ｔ＋４

日），保荐人（主承销商）将余股包销资金与网下、网

上投资者缴款认购的资金扣除承销保荐费后划给发行人，发行人向中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保

荐人（主承销商）指定证券账户。

三、保荐人（主承销商）联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行

的保荐人（主承销商）国金证券联系。 具体联系方式如下：

联系电话：

０２１－６８８２６０９９

联系人：资本市场部

发行人：公牛集团股份有限公司

保荐人（主承销商）：国金证券股份有限公司

２０２０

年

１

月

２２

日

中国中金财富证券有限公司关于撤销部分证券营业部的公告

尊敬的投资者：

经中国证券监督管理委员会湖北监管局批准 （鄂证监许可

[2020]1 号），中国中金财富证券有限公司（原中国中投证券有

限责任公司）将撤销下属天门西湖路证券营业部、十堰公园路证

券营业部。 届时天门西湖路证券营业部客户将整体迁移至潜江

五七大道证券营业部， 十堰公园路证券营业部客户将整体迁移

至武汉香港路证券营业部。

整体迁移后，您的客户账号、账户交易密码、资金密码、交易方

式及交易软件等均保持不变，证券交易及资金划转不受任何影响。

详见中国中金财富证券有限公司官网 (https://www.

ciccwm.com)公告或咨询：

（一）公司统一客服热线：95532。

（二）天门西湖路证券营业部：0728-5880188。

（三）潜江五七大道证券营业部：0728-6519123。

（四）十堰公园路证券营业部：0719-8611087。

（五）武汉香港路证券营业部：027-59509977。

中国中金财富证券有限公司

二〇二〇年一月二十一日

重庆联合产权交易所项目公告专栏

欲了解详细信息，请查询重庆联合产权交易所网站：http://www.cquae.com/

（重庆）地址：重庆市渝北区青枫北路6号渝兴广场B9、B10栋

（北京）地址：北京市朝阳区北三环东路8号静安中心2012室

序号 项目名称

总资产

(万元)

净资产

(万元)

项目简介 转让底价(万元)

1 重庆渝康资产经营管理有限公司54%股权 -- 375770.47

标的企业注册资本金50亿元，为重庆市属国有重点企业。2016年经财政部备案、中

国银监会核准公告，成为重庆市首家地方金融AMC。

咨询电话：陈勇 023-63622738；18983368896

350000

2 重庆化工设计研究院有限公司100%股权 7664.13 2743.98

标的企业主要从事项目管理、EPC工程总承包、工程咨询、工程设计、环境工程咨

询、工程建设监理等技术服务。 公司是中国石油和化工勘察设计协会理事单位、中

国工程咨询协会团体会员单位。 公司拥有化工石化医药工程设计甲级、工程咨询

甲级、工程监理甲级、建筑行业（建筑工程）乙级、压力容器A2设计、压力管道

GC1、GB1、GB2设计、清洁生产审核、重庆市环境污染治理甲级等多项资质。

咨询电话：陈勇 023-63622738；18983368896

2743.98

3 重庆重百商业保理有限公司30%股权 30833.64 6762.11

标的企业主要从事商业保理业务，企业经营较好，营业能力较强，仅2018年营业收

入2956.364379万元，净利润821.465759万元。

咨询电话：陈勇 023-63622738；18983368896

2535

4 重庆辉烨通讯技术有限公司20%股权 25707.40 7008.71

标的企业主要从事通讯产品、电子产品、计算机软硬件的技术开发、技术服务、产

品生产及销售；智能手机、移动终端设备、移动通信设备的技术开发、技术服务、产

品生产与销售业务。

咨询电话：陈勇 023-63622738；18983368896

2000

5 重庆巨能建设集团置业有限公司100%股权 42852.88 2286.43

标的企业主要资产系位于重庆市彭水县靛水新城的两宗总计306.85亩的土地。 土

地性质为其他普通商品住房用地，总计容面积为502896.6平方米，折算楼面地价

评估值仅为852元/平方米，其中住宅用地出让年限50年，商业用地出让年限40年。

咨询电话:�陈勇 023-63622738；18983368896

2286.43

6 重庆保利小泉实业有限公司49%股权 17244.06 16091.42

标的企业主要资产为： 位于重庆市巴南区南泉镇小泉90号的 “重庆小泉宾馆改

造”项目15幢房屋，包括三期1幢独栋别墅（385.34平方米）；四期建设温泉SPA项

目，14幢散落型建筑（温泉SPA1幢、酒店1幢、功能房3幢、商业住房9幢），总建筑

面积14891.73平方米。

咨询电话:�陈勇 023-63622738；18983368896

8206.6242

序号 项目名称 项目简介 公开拟募集资金总额

公开拟募集资金对应

持股比例

1

重庆市城投金卡信息产业（集团）股份有限公

司增资项目

增资企业注册资金为39827.58万元，是一家主要经营交通信息卡的技术开发和服务、智能

交通系统设备制造、销售的区域龙头企业。

咨询电话：刘承 023-63621586；15687887777

不低于21787.2万元 10.76%

2 重庆颐天展驰置业有限公司增资项目

增资企业是一家房地产开发企业，注册资本金为2940万元，本次募集资金主要用于开发运

营重庆市巴南区鱼洞组团P分区P07-03/01号宗地，该宗地土地使用权面积合计37,492平

方米，规划计容面积约82,484平方米（其中商业16,496.8平方米，住宅65,987.2平方米）。

咨询电话：陈勇 023-63622738；18983368896

不低于3060万元 51%

证券代码：

000789

证券简称：万年青 公告编号：

2020-06

江西万年青水泥股份有限公司

关于

2020

年度授信担保额度预计的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

提示：公司于2020年1月15日召开了公司第八届董事会第七次临时会议，会议审议并通过了《关于公司

2020年度申请银行综合授信及担保授权的议案》，该议案拟提请公司2020年第一次临时股东大会审议，为了

便于股东更全面了解议案内容，现就上述议案补充公告如下。

江西万年青水泥股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年1月15日召开了第八届董事会第七次临时

会议，会议审议通过了《关于公司2020年度申请银行综合授信及担保授权的议案》，现将有关情况公告如下：

一、授信担保情况概述

根据公司2020年生产经营需要以及现金流情况，在2019年的实际银行授信及担保的基础上，考虑公司新

增投资项目的资金需求。 预计公司及控股子公司（包括直接控股子公司和间接控股子公司，以下同）2020年

度向金融机构申请综合授信（包括银行贷款和银行敞口等债务融资方式）总额不超过475,600.00万元，公司

及控股子公司为上述授信提供担保。 具体如下：

（1）公司向金融机构申请综合授信需子公司担保不超过162,800.00万元；

（2）控股子公司向金融机构申请综合授信需公司担保不超过191,000.00� 万元；控股子公司向金融机构

申请综合授信需子公司资产抵押不超过1,000.00万元；需子公司为子公司担保不超过120,800.00万元。

上述担保仅限于公司和纳入公司合并报表范围的控股子公司之间的担保。 公司为控股子公司提供担保

时，子公司的其他股东应按股权比例进行同比例担保，不能按比例提供担保的，需要被担保方提供反担保。

公司第八届董事会第七次临时会议审议通过了上述担保事项，尚需提请股东大会审议，并提请股东大会

授权公司经营班子、总经理或总会计师具体实施上述相关工作，包括签署有关文件、在授权额度内根据具体

情况安排借款和担保主体、选择金融机构等。

二、授信担保额度明细

担保方 被担保方

2020年预计

授信担保总

额

担保方

持股比

例

被担保方

最近一期

资产负债

率

截至目前担

保余额

本次新增

担保额度

担保额度

占上市公

司最近一

期经审计

净资产比

例

是否关

联担保

江西南方万年青

水泥有限公司

上市公司 222,800.00

子公司

为上市

公司担

保

33.48% 72,900.00

149,

900.00

36.56% 否

上市公司

江西南方万年青水

泥有限公司

60,000.00 50% 24.06% - 60,000.00 9.85% 否

江西南方万年青

水泥有限公司

江西玉山万年青水

泥有限公司

6,000.00 80% 29.30% 5,200.00 800.00 0.98% 否

江西南方万年青

水泥有限公司

江西瑞金万年青水

泥有限责任公司

11,500.00 100% 25.20% 6,000.00 5,500.00 1.89% 否

上市公司

江西于都南方万年

青水泥有限公司

10,000.00 40% 47.20% 1,000.00 9,000.00 1.64% 否

江西南方万年青

水泥有限公司

江西于都南方万年

青水泥有限公司

11,400.00 80% 47.20% - 11,400.00 1.87% 否

上市公司

江西赣州万年青新

型材料有限公司

15,000.00 66.67% 62.64% 5,000.00 10,000.00 2.46% 否

江西赣州南方万

年青水泥有限公

司

江西赣州万年青新

型材料有限公司

4,000.00

子公司

与子公

司间

62.64% 3,300.00 700.00 0.66% 否

江西赣州万年青

新型材料有限公

司

赣州永固高新材料

有限公司

5,000.00 100% 82.25% 1,500.00 3,500.00 0.82% 否

上市公司

江西锦溪水泥有限

公司

10,000.00 70% 20.30% 637.32 9,362.68 1.64% 否

江西南方万年青

水泥有限公司

江西锦溪水泥有限

公司

9,900.00 60% 20.30% - 9,900.00 1.62% 否

江西南方万年青

水泥有限公司

江西湖口万年青水

泥有限公司

3,000.00 60% 39.80% - 3,000.00 0.49% 否

上市公司

江西锦溪塑料制品

有限公司

1,000.00 58.12% 61.33% 1,000.00 - 0.16% 否

上市公司

江西锦溪建材有限

公司

1,000.00 51% 93.79% 800.00 200.00 0.16% 否

江西锦溪水泥有

限公司

景德镇市景磐城建

混凝土有限公司

5,000.00 80% 25.82% 3,000.00 2,000.00 0.82% 否

江西锦溪水泥有

限公司

江西锦溪矿业有限

公司

5,000.00 60% 12.14% - 5,000.00 0.82% 否

上市公司

江西黄金埠万年青

水泥有限责任公司

3,000.00 58% 83.73% 3,000.00 - 0.49% 否

上市公司

南昌万年青商砼有

限公司

14,000.00 70% 64.78% 3,087.00 10,913.00 2.30% 否

以自有房产抵押

担保

江西寻乌南方万年

青水泥有限公司

1,000.00

自有房

产抵押

75.60% 557.50 442.50 0.16% 否

上市公司

福建福清万年青水

泥有限公司

7,000.00 90% 76.83% 2,000.00 5,000.00 1.15% 否

上市公司

江西德安万年青水

泥有限公司

70,000.00 100% 9.87% 13,000.00 57,000.00 11.49% 否

合计 475,600.00 121,981.82

353,

618.18

78.04%

注：1、除公司自身外，其他单位均为公司合并报表范围内的直接或间接控股子公司；

2、上表中的财务数据为截止2019年9月30日的数据，未经审计。

上述担保额度不等于公司及控股子公司的实际担保金额， 实际担保金额应在担保额度内以银行等金融

机构与公司、子公司实际发生的借款金额为准，担保期限以具体签署的担保合同约定的保证责任期间为准。

在上述额度内发生的具体授信担保事项，将提请股东大会自通过上述事项之日起授权公司经营班子、总经理

或总会计师具体组织实施，不再另行召开股东大会。 超过上述额度的授信担保事项，公司将按照相关规定另

行审议作出决议后实施。在上述总担保额度内，公司将按照深交所《主板信息披露业务备忘录第2号———交易

和关联交易》（2018年修订）第十七条规定，执行担保对象之间的额度调剂。

三、担保协议的主要内容

本次担保事项是确定公司年度担保总额， 具体的担保协议在被担保人与金融机构签订授信或借款协议

时签署。 担保协议主要内容视公司及控股子公司与金融机构签订的具体合同为准。

四、董事会意见

公司董事会认为：公司与子公司之间，以及子公司之间提供的担保，是为了满足公司生产经营的正常资金

周转需要。 为非全资子公司提供担保时，其他股东能够按股权比例提供对等担保，未能提供对等担保的由被

担保方提供反担保，担保风险可控，不会损害公司及股东的利益。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止本公告披露日，公司及控股子公司累计担保余额为121,981.82万元，全部为公司与合并报表范围内

控股子公司，以及控股子公司之间的担保，占公司最近一期经审计净资产的20.02%，无逾期担保。

六、备查文件

《公司第八届董事会第七次临时会议决议公告》。

特此公告。

江西万年青水泥股份有限公司董事会

2020年1月21日

证券代码：

600518

证券简称：

ST

康美 编号：临

2020-007

债券代码：

122354

债券简称：

15

康美债

债券代码：

143730

债券简称：

18

康美

01

债券代码：

143842

债券简称：

18

康美

04

优先股代码：

360006

优先股简称：康美优

1

康美药业股份有限公司关于评级机构下调公司

主体及债项信用等级并继续将公司列入可能

降级的信用评级观察名单的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●调整前“15康美债” 、“18康美01” 和“18康美04” 公司债券信用等级：BBB；主体信用等级：BBB

●调整后“15康美债” 、“18康美01” 和“18康美04” 公司债券信用等级：B；主体信用等级：B

近日，康美药业股份有限公司（以下简称“公司” ）收到公司债券评级机构中诚信证券评估有限公司（以下简称“中诚信

证评” ）的《中诚信证评关于下调康美药业股份有限公司主体及债项信用等级并继续将其列入可能降级的信用评级观察名单

的公告》（信评委公告[2020]011号）。 中诚信证评决定将公司的主体信用等级由BBB下调至 B，将“15�康美债” 、“18�康美

01” 和“18�康美 04” 的债项信用等级由BBB下调至 B，并将公司主体及上述债项信用等级继续列入可能降级的信用评级观

察名单。

具体内容详见上海证券交易所网站www.sse.com.cn披露的《中诚信证评关于下调康美药业股份有限公司主体及债项信

用等级并继续将其继续列入信用评级观察名单的公告》。

特此公告。

康美药业股份有限公司董事会

二〇二〇年一月二十二日


